

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Henning Mathiassen Leasing ApS

GI Århusvej 51  
8732 Hovedgård

CVR-nr. 38 21 27 37

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/12 2020

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henning Mathiassen Leasing ApS  
GI Århusvej 51  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 38 21 27 37

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henning Mathiassen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortleasing af entreprenørustyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 92.000, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 16.511.473.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>413.815</b>	<b>1.060.721</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(438.753)</u>	<u>(1.057.638)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(24.938)</b>	<b>3.083</b>
Finansielle indtægter	1	149.499	121.813
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.613)</u>	<u>(7.328)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.948</b>	<b>117.568</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(25.948)</u>	<u>(25.865)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>92.000</u></b>	<b><u>91.703</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>92.000</u>	<u>91.703</u>
		<b><u>92.000</u></b>	<b><u>91.703</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	1.538.609
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.538.609</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.538.609</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.612.311	1.887.965
Andre tilgodehavender		12.720.745	12.048.565
Udskudt skatteaktiv		0	42.845
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.897	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.349.953</u>	<u>13.979.375</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.392.040</u>	<u>932.289</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>16.741.993</u>	<u>14.911.664</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>16.741.993</u>	<u>16.450.273</u>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>16.411.473</u>	<u>16.319.473</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>16.511.473</u></b>	<b><u>16.419.473</u></b>
Anden gæld		<u>230.520</u>	<u>30.800</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>230.520</u></b>	<b><u>30.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>230.520</u></b>	<b><u>30.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.741.993</u></b>	<b><u>16.450.273</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	16.319.473	16.419.473
Årets resultat	0	92.000	92.000
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>16.411.473</b>	<b>16.511.473</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.346	18.693
Andre finansielle indtægter	<u>125.153</u>	<u>103.120</u>
	<b><u>149.499</u></b>	<b><u>121.813</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.613</u>	<u>7.328</u>
	<b><u>6.613</u></b>	<b><u>7.328</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(4.022)	0
Årets udskudte skat	<u>29.970</u>	<u>25.865</u>
	<b><u>25.948</u></b>	<b><u>25.865</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2019	3.399.998
Afgang i årets løb	(3.399.998)
Kostpris 30. september 2020	<u>0</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	1.861.389
Årets afskrivninger	438.755
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(2.300.144)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	100.000	100.000	100.000	50.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Mathiassen Holding I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet en kautionserklæring for nedenstående selskabers mellemværende med Middelfart Sparekasse:

Horsensvej 8 Hovedgård A/S  
Ejendomsselskabet Henning Mathiassen ApS  
Henning Mathiassen Holding A/S